FffiffiffiffiAE.*

CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

ffi:mffiw

REQUERIMENTO N.O

-

DE 11 DE MARÇO DE 2025

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando a reparação de iluminação
pública/troca de lâmpada em toda extensão da
Praça do Bairro Recanto do Sol, bem como da
quadra poliesportiva, situada na Rua 03 com a
Avenida do Estado, Bairro Recanto do Sol, nesta
cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado OÍício à Secretaria Municipal de
Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando a reparação de iluminação
pública/troca de lâmpada em toda extensão da Praça do Bairro Recanto do
Sol, bem como da quadra poliesportiva, situada na Rua 03 com a Avenida do
Estado, Bairro Recanto do Sol, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, considerando que no local
mencionado há várias lâmpadas queimadas. Desta forma, a fim de proporcionar
melhorias para a população que faz uso da praça e da quadra poliesportiva,
evidencia-se a importância da demand

Câmara Mu ólis,

Palácio de Santana,
Av. Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br

ipal de An

SUENDE